
0.00 0.00

1
Départ fictif > Ecole Françoise Dolto

Rue de Govillon

Départ

0.20 0.20

2

0.50 0.70

3

0.10 0.80

4
Rue de la Fontaine St Jean

0.10 0.90

5
Rue de la Chapelle

             D2 REDON
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0.40 1.30

6

D402
ST DOLAY D2

0.50 1.80

7

MISSILLAC

2.10 3.90

8

DEPARTEMENT DU MORBIHAN

3.10 7.00

9

ST DOLAY

D114

1.00 8.00

10
Rue du Coueslan

     D34

D34
REDON
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0.50 8.50

11
DEPART REEL

!

Départ

ST DOLAY

D34

1.40 1.40

Raz

12

C1
THEHILAC

2.30 3.70

13

THEHILLAC

D176

0.50 4.20

14

D176
FEGREAC

0.30 4.50

15

      C3
D176

FEGREAC
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0.90 5.40

16

THEHILLAC

D176

2.40 7.80

17

Camping

2.10 9.90

18
Canal de Nantes à Brest

3.90 13.80

19

RENNES

0.20 14.00

20

D35
Le Pont Sec
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1.90 15.90

21

BLAIN D124

0.90 16.80

22

           D124      GUEMENE

D164     

5.40 22.20

23

D131
AVESSAC

D129

3.00 25.20

24

         D131      AVESSAC

D775    

1.00 26.20

25

SEREIGNAC
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0.80 27.00

26

1.20 28.20

27

3.70 31.90

28

MASSERAC

D46

0.20 32.10

29

         D46

BESLE

0.30 32.40

30

D46
BESLE D125    

6 MISSILLAC - LE PERTRE

Copyright: TDB25 - E6

Total page: 6.20 km



4.10 36.50

31

D15
BESLE

0.20 36.70

32

BESLE SUR VILAINE

0.60 37.30

33
Rue Bernard Danet

D15
LANGON

D46

PIERRIC
DERVAL

0.40 37.70

34

Richebourg

0.30 38.00

35

BESLE SUR VILAINE

D46
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1.80 39.80

36

D129
CONQUEREUIL

      D46      PIERRIC

0.90 40.70

37

LE BARRÉ

3.10 43.80

38

D46
PIERRIC

D130
GUEMENE

PENFAO

D130

GRAND
FOUGERAY

1.00 44.80

39

STE ANNE
SUR VILAINE

D57             
GRAND          

FOUGERAY       

4.40 49.20

40

GRAND FOUGERAY

D57
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0.30 49.50

41

Centre Ville
Autres Dir.

0.10 49.60

42
Début Zone Ravito 1

D69
PIERRIC

Autres Dir.

0.10 49.70

43

Centre Ville

Autres Dir.             

0.20 49.90

44
Fin Zone Ravito 1

Centre Ville

SION LES MINES

0.20 50.10

45

D57
LA DOMINELAIS

SION LES MINES

D54
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0.20 50.30

46

GRAND FOUGERAY

D54

0.30 50.60

47
Début Zone Déchets 1

La Croix Langerais

0.90 51.50

48
Fin Zone Déchets 1

Pont sous N137

2.60 54.10

49

La Fosse des Bois

1.20 55.30

50

D52
MOUAIS

D52
LA DOMINELAIS

D54
SION LES MINES
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4.50 59.80

51

LA DOMINELAIS 

D52

0.20 60.00

52

D57
Grd FOUGERAY

D57

ST SULPICE
DES LANDES

                           D52
              LA NOE BLANCHE

0.20 60.20

53

D57
ST SULPICE

DES LANDES

0.30 60.50

54

LA DOMINELAIS

D57

1.40 61.90

55

Abri Bus            
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1.50 63.40

56

LA HACTAIS

1.10 64.50

57
SI St Sulpice des Landes

!

SAINT SULPICE DES LANDES

SPRINT INTERMEDIAIRE

D57

0.20 64.70

58
Carrefour Ste Marie

0.20 64.90

59

D57
LA FLEURIAIS

D84
SION LES MINES

0.60 65.50

60

SAINT SULPICE DES LANDES

D57
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0.20 65.70

61

LA RENNERIE

2.80 68.50

62

LA FLEURIAIS

D57

0.60 69.10

63

LA FLEURIAIS

D57

2.80 71.90

64

D772
CHATEAUBRIANT

D57
ERCE

D772
BAIN

0.90 72.80

65

D772

ZA Les Ajoncs d'Or
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1.00 73.80

66

ERCÉ EN LAMÉE

0.30 74.10

67

3,5T

0.30 74.40

68
Rue des Mimosas

D82      LA BOSSE             
DE BRETAGNE     

0.40 74.80

69

D82 LA BOSSE
D93                        
TRESBOEUF        

D57
SOULVACHE

0.20 75.00

70

ERCÉ EN LAMÉE

D93
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2.10 77.10

71
MG1 La Richardais

600m à 8%, passage à 10%

D53
BAIN

        MG1

               D93   TRESBOEUF
D53

LALLEU

3.50 80.60

72

LALLEU

D53

0.30 80.90

73

0.10 81.00

74
Début Zone Ravito 2

D92
SOULVACHE

0.20 81.20

75
Fin Zone Ravito 2

LALLEU

D92
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2.10 83.30

76
Début Zone Déchets 2

La Basse Rivière

0.50 83.80

77
Fin Zone Déchets 2

RENNES

D163

0.30 84.10

78

1.30 85.40

79

          La Filaisière

2.60 88.00

80

La Rimbaudière
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0.50 88.50

81

2.80 91.30

82

D107
RETIERS

D53

4.10 95.40

83

D107

D46

MARTIGNE
FERCHAUD

1.80 97.20

84
Route de Lorière

2.40 99.60

85

MARTIGNE
FERCHAUD
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0.40 100.00

86
Route du Boulay

2.10 102.10

87

1.80 103.90

88

      D41

           D310      ARBRISSEL

5.00 108.90

89
SI Arbrissel

ARBRISSEL

SPRINT INTERMEDIAIRE

D310

0.20 109.10

90

VISSEICHE
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0.20 109.30

91

ARBRISSEL

D47

2.20 111.50

92

MOUSSÉ

D47

0.60 112.10

93

MOUSSÉ

D47

1.10 113.20

94

        D47     RANNEE

0.30 113.50

95
Début Zone Ravito 3

RANNÉE

D47
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0.30 113.80

96

D47

0.40 114.20

97
Fin Zone Ravito 3

Rue St Lazare

0.20 114.40

98

RANNÉE

D92

1.20 115.60

99
Début Zone Déchets 3

MAUHY

0.50 116.10

100
Fin Zone Déchets 3

Chêne à la Vierge

D463     
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2.90 119.00

101

D106

LA SELLE
GUERCHAISE

3.10 122.10

102

LA SELLE GUERCHAISE

D106

0.30 122.40

103

AVAILLES/SEICHE

D106

0.30 122.70

104

LA SELLE GUERCHAISE

D106

1.10 123.80

105

21 MISSILLAC - LE PERTRE

Copyright: TDB25 - E6

Total page: 7.70 km

1.70 125.50

106
Route de la Fraise

1.40 126.90

107

GENNES/SEICHE

5.50 132.40

108

GENNES SUR SEICHE

0.30 132.70

109

         LE PERTRE

0.50 133.20

110

GENNES SUR SEICHE

D43
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2.80 136.00

111

BRIELLES

D43

0.30 136.30

112

D43
LE PERTRE

0.40 136.70

113

BRIELLES

D43

0.10 136.80

114

 SAINT POIX

0.60 137.40

115

LA CHINTRE
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2.40 139.80

116
MG2 Clermont (50m avant intersection)

500m à 6-7% / ENTREE DU CIRCUIT

      MG2

1.90 141.70

117

C10
Route de la Salle

1.30 143.00

118

2.70 145.70

119

LE PERTRE

D29

0.50 146.20

120
1er passage sur la ligne

Arrivée

24 MISSILLAC - LE PERTRE

Copyright: TDB25 - E6

Total page: 8.80 km



0.10 146.30

121

0.10 146.40

122
Début Zone Ravito Circuit

0.30 146.70

123
Fin Zone Ravito Circuit

Allée St Joseph

0.20 146.90

124

LE PERTRE

D43

1.30 148.20

125
RETOUR ENTREE DU CIRCUIT

Route de
la Gacillère
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6.40 154.60

126
SI 2ème passage

!

SPRINT INTERMEDIAIRE

Arrivée

8.40 163.00

127
3ème passage sur la ligne

Arrivée

8.40 171.40

128
4ème passage sur la ligne

Arrivée

8.40 179.80

129
5ème passage et ARRIVEE

Arrivée
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